2025年 1月

お客さま 各位

ＥＮＥＯＳ Ｐｏｗｅｒ株式会社

  平素より「でんきサービス」をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

カーボンフリー特約の 2025年度料金単価について

 この度、2025年度のカーボンフリー特約の料金単価についてお知らせします。詳細は下記ご確認いた

だきますようお願いいたします。

記

（１）概要

   ・カーボンフリー特約の料金単価は年度ごとに設定し、次年度の料金単価は、毎年 1月に

お知らせいたします。今回、2025年度の料金単価についてのご案内です。

（2）対象

   ・でんきサービスご利用のお客さまのうちカーボンフリー特約にご加入中の方および

2025年度中にカーボンフリー特約にご加入いただく予定の方

（3）対象期間

  ・2025年 4月 1日～2026年 3月 31日を 2025年度とし、2025年度中に主契約の料金算定期間が

開始する月の電気料金にて適用いたします。

（4）料金単価

  ・2円 20銭（1kWhにつき）

 参考：2024年度単価・・・2円 20銭（1kWhにつき） ※2025年度は 2024年度と同単価となります。

（5）その他

  ・お客さまにて必要な手続きはございません。

  ・現在カーボンフリー特約のご契約がないお客さまにつきましても、お客さまページよりいつでも

お申し込みいただくことが可能です。

今後とも弊社供給の電気をご愛顧いただきますよう、何卒お願い申し上げます。

以上